Участникам аукциона
№237/2025-ГРО/08

Извещение о внесении
изменений

	Настоящим извещаем Вас о внесении изменений в извещение о проведении аукциона №237/2025-ГРО/08 в части изменения сроков проведения аукциона, в связи с технической ошибкой, и приведения их в соответствие со сведениями, указанными на сайте.
[bookmark: _GoBack]